— 1—

粤交运〔2013〕1655 号

广东省交通运输厅关于 2012 年度道路客货

运输企业质量信誉考核情况的通报

各地级以上市交通运输局（委）、顺德区环境运输和城市管理局、省

道路运输管理局:

根据交通运输部年度工作部署及厅《关于开展2012 年度道路运

输企业质量信誉考核工作的通知》（粤交运〔2013〕75号）有关要求，

我省各级交通运输主管部门组织完成了2012年度道路运输企业质量

信誉考核工作。现将考核结果通报如下：

参加考核的客运企业（含母公司和子公司）全省共 570 家，其

中被评为AAA级的 528家，AA级的 41家，A级的 1家（具体见附件

1）；参加考核的货运企业全省共 2086 家，其中被评为 AAA 级的 811

家，AA级的 1159 家，A级的 113家，B级的 3家（具体见附件2）。

 — 2—

《2012 年度道路客货运企业质量信誉考核成绩汇总表》可在广东省

道路运输管理信息网(www.gdcd.gov.cn/dlys)下载打印。

各级交通运输主管部门应按照《广东省交通厅道路运输企业质

量信誉考核实施细则》的有关规定，督促考核结果为 B 级和 A 级企

业采取有效措施进行自查自纠和整改，对于本次考核等级为 B 级的

企业，责令其从本通报印发之日起进行为期半年的整改。各地各单

位要总结好本次考核工作经验，进一步完善考核工作机制，扎实抓

好日常管理工作，为2013 年度考核工作做好准备。

附件：1.2012 年度道路客运企业质量信誉考核成绩汇总表

      2.2012 年度道路货运企业质量信誉考核成绩汇总表

广东省交通运输厅
                                     2013 年 12 月 16 日

公开方式：依申请公开

抄送：交通运输部，省交通集团，省道路运输协会。

广东省交通运输厅办公室                    2013 年 12 月 17 日印发